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1. Összefoglaló 

2010 első félévében a Bookline 1,7 milliárd forintos nettó árbevételt ért el, amely több mint 6%-os 
növekedést jelent az előző év azonos időszakához képest. 

A könyv és egyéb termékek kis- és nagykereskedelmi forgalmából származó árbevétel több mint 1,6 milliárd 
forint volt. Ezen belül továbbra is a könyv kiskereskedelem árbevétele képviselte a legnagyobb arányt. Az 
egyéb termékek forgalma a félév során meghaladta a 13%-ot, míg a nagykereskedelmi forgalom aránya 
15% körül alakult. 

A forgalom növekedése a kedvezőtlen gazdasági körülmények miatt elmaradt a tervezettől, illetve a korábbi 
évek növekedési ütemétől, azonban így is rendkívül kedvező, hiszen a KSH adatai szerint a könyv-, újság- és 
papíráru kiskereskedelem volumene az év első 5 hónapjában 3,9%-kal volt alacsonyabb, mint az elmúlt év 
azonos időszakában.  

A Társaság az első félévet 76,7 millió forintos mérleg szerinti veszteséggel zárta. 

 

2. A Bookline.hu Nyrt. üzleti tevékenysége 2010. I. félévben 

2.1. A beszámolási időszak fontosabb üzleti eseményei  

2010 első félévében a hosszan tartó pénzügyi és gazdasági válság kedvezőtlen hatásai a kiskereskedelem, 
ezen belül a könyv- és internetes kereskedelem visszaesésében továbbra is megmutatkoztak. 

A kedvezőtlen piaci és gazdasági környezet ellenére, a Bookline több mint 1.721 millió forintos nettó 
árbevételt ért el az év első félévében, amely 6,2%-kal meghaladja az előző év azonos időszakának 
árbevételét. 

Ebben az évben a Bookline ismételten növelte a sikerkönyvek összesített forgalom alapján számított piaci 
részesedésének arányát. Ilyen sikerkönyv volt a Stephenie Meyer: Hajnalhasadás című könyve, melyből 
rekordszámú 10.541 példány, míg a Brown Dan: Az elveszett jelkép című könyvéből 4.552 példány 
értékesítésére került sor. 

2010 első félévében továbbra is nagy sikerrel hirdettük meg akcióinkat, melynek keretén belül változatos 
egyedi kínálatból választhattak vásárlóink. 

Társaságunk folytatta a tavaly megkezdett hálózatépítési stratégiáját, melynek során a második negyedév 
végén további két vidéki franchise rendszerben működő személyes átadási pont került átadásra.  

A franchise rendszer mellett, 2010 júniusában un. Pick Pack Pontok kerültek kialakításra. A mintegy 226 db 
Pick Pack pont az ország 85 városában, a Relay és Inmedio hírlapüzletekben található, ahol lehetőség nyílik 
a Bookline oldalán megrendelt termékek átvételére. A Relay üzletek közlekedési csomópontoknál (MÁV, 
BKV, FKF, Volán társaságok, Budapest Airport), míg az Inmedio üzletek bevásárló központokban, 
hipermarketekben, nagyvárosok sétálóutcáin, főutcáin találhatóak. 

Ez év májusában és júniusában a „Think7 Consulting” közreműködésével, marketing stratégiai és 
márkaépítő workshop zajlott. A workshop eredményeképpen, középtávú marketing stratégia került 
kidolgozásra. 

A Magyar Vöröskereszt felhívását követően, segélyakció valósult meg, melyben a Bookline.hu Nyrt. és 
partnerei – Gabó Kiadó, Könyvmolyképző, Ulpius-ház Könyvkiadó- vettek részt. Az akció keretében minden 
leadott rendelés után 174, 9 Ft összeggel támogatták a rászorultakat. Az árvízi segélyakcióra 2. 500. 000 Ft 
pénzadomány gyűlt össze.  
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A Bookline a hazai kereskedők között elsőként kezdte meg internetes közösségének kiépítését a Facebook 
társasági oldal segítségével. A 2009 júniusában indított közösség, idáig több mint 7000 rajongót gyűjtött. A 
kommunikáció során ez a kis közösség továbbra is kiemelt szerepet kap 

A You tube-n keresztül saját készítésű és a Bookline szponzorációjával megvalósult interjúk, könyvajánlók 
megosztása, publikálása történik, mely tartalmakat összekötöttük a Bookline Journallal, így a videók innen 
is elérhetőek. Célunk a vásárlási élmény fokozása videó-termékajánlók segítségével. 

Ebben az évben több fesztiválon – Nemzetközi Könyvfesztivál, VI. Gyermekirodalmi Fesztivál és Vásár, 
Etyeki Borfesztivál, Városligeti Gyermeknap, Ünnepi Könyvhét, és 9. Gyermekkönyvnap - vettünk részt.  Az 
eseményekről a weboldalon tájékoztatók, programajánlók jelentek meg. Az esemény lezárulása után 
Bookline Journalon és Facebook oldalunkon beszámolók készültek. 

A Bookline az év első felében új, kis szériás, saját márkás termékeket gyártott: Pucc Sweetwear fiatal 
designcsapata közreműködésével. Elkészült a „szörny” figurák háromdimenziós változata: négyféle figura, 
két méretben. Nagyobb promóció céljából saját márkás bögrék készültek kétféle kivitelben.  

Új típusú hírlevél bevezetésére került sor, mely 40%-kal több kattintást, és átlagosan 30%-kal nagyobb 
forgalmat eredményezett.  

2.2. Felhasználók száma, látogatottság 

A Bookline.hu regisztrált felhasználóinak száma 2010. június 30-án közel 480 ezer fő volt, ami 23%-os 
növekedést jelent, az egy évvel korábbihoz képest. 2010 első félévében a sikeres regisztrációk száma 
meghaladta a 39 ezret. Az oldal látogatóinak száma szintén dinamikusan emelkedett, a félév során 392 és 
566 ezer között alakult.  

Regisztrált felhasználók száma, ezer fő 

 

3. A Bookline.hu Nyrt. gazdálkodása 2010. I. félévben 

3.1. Bevételek és fedezet alakulása 

A Bookline.hu Nyrt. belföldi értékesítésből származó nettó árbevétele 1582 millió forint, az 
exportértékesítésből szerzett nettó árbevétele 140 millió forint volt, így összes nettó árbevétel 1.722 millió 
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forintot tett ki. Ez az előző év azonos időszakához képest 6,2%-os növekedést jelent, ezen belül a belföldi 
bevétel 5,1%-kal, míg az export értékesítés volumene 21,3%-kal emelkedett. 

Az értékesítésből származó bevételek között több mint 36 millió forintot tesznek ki a vásárlók által fizetett 
szállítási díjak, a hirdetési bevétel közel 26 millió forint volt. 

2010. első félévben a bevételek 87%-a származott könyvértékesítésből, az egyéb üzletágak részesedése 
13% volt (2009. első félévében a könyvértékesítés részesedése 89%, az egyéb üzletágak részesedése 11% 
volt). A forgalmon belül a nagykereskedelmi forgalom aránya az előző évivel azonos szinten, 15% körül 
alakult. 

Az eladott áruk beszerzési értéke 1.181 millió forintot tett ki, ami több mint 21 millió forinttal, 1,9%-kal 
haladta meg a 2009. első félévi költséget.  

Az értékesítéshez közvetlenül kapcsolódó költségek közül, a szállítási költségek 65,8 millió forintot, míg a 
csomagolási költségek közel 13 millió forintot tettek ki.  

A csomagolási és szállítási költségek figyelembevételével számított fedezet – nettó árbevétel (amely 
tartalmazza a vásárlók által fizetett szállítási költség hozzájárulást) csökkentve az eladott áruk beszerzési 
értékével, valamint a csomagolási és szállítási költséggel – 2010 első félévében 461,4 millió forint volt, ami 
78 millió forinttal, 20,3%-kal magasabb, mint a 2009. első félévi fedezet. 

A nettó árbevételre vetítve a Bookline.hu Nyrt. az első félév során 26,8%-os fedezetet tudott elérni, míg az 
elmúlt év azonos időszakában az ilyen módon számított fedezet 23,6% volt. 

 

3.2. Működési költségek alakulása 

A Bookline.hu Nyrt. anyagjellegű ráfordításai 1.530 millió forintot tettek ki, ami 79 millió forinttal, 5,4%-kal 
haladta meg az egy évvel ezelőtti értéket.  

Az eladott áruk beszerzési értéke, csomagolási költségek és szállítási költségek nélkül számított anyagjellegű 
ráfordítások értéke 270 millió forint volt, ami 26,4%-kal haladja meg a 2009. első félévi ráfordításokat.  

Az igénybe vett anyagjellegű szolgáltatások értéke 303 millió forint értéket képvisel, mely 60,4 millió 
forinttal, 24,9%-kal haladta meg az előző év hasonló időszakát. A legnagyobb arányú növekedés a 
marketing költségek esetében (+206,78% y/y) valósult meg.  

A személyi jellegű ráfordítások 186 millió forintot tettek ki, ami 11%-os, 23 millió forintos csökkenést jelent 
az előző évhez képest. A foglalkoztatottak létszáma 125 fő volt június 30-án, ami 8 fővel alacsonyabb a 
2009. év végi létszámnál.  

A Bookline.hu Nyrt-nél az egyéb ráfordítások összege közel 13 millió forint volt, ezen belül 10,1 millió forint 
a fizetendő iparűzési adó. 

2010. első félévben a Társaság 72,3 millió forint értékcsökkenést számolt el, ami közel 5,4 millió forinttal, 
8,2%-kal haladta meg a 2009. első félévit. 

3.3. Egyéb eredménytételek alakulása 

A Társaság az első félév során -7,1 millió forint EBITDA-t ért el. 

A Bookline.hu Nyrt. pénzügyi műveletekből származó bevétele 14,5 millió forintot tett ki, ezen belül a 
kapott kamatok nagysága 10,5 millió forint volt. A Társaság pénzügyi műveletekből adódó ráfordítása 11,7 
millió forint volt. A ráfordításokból a (banki hitelek, lízingek után) fizetett kamatok nagysága 8,4 millió 
forintot tett ki. 
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A Társaság adózás előtti eredménye 76,7 millió forint veszteség volt. Az időszakra vonatkozóan a 
Bookline.hu Nyrt. adófizetési kötelezettséget nem mutatott ki, így az adózott eredménye ezzel 
megegyezően -76,7 millió forint volt 2010. első félévben. 

3.4. Főbb mérleg tételek alakulása, mérlegfőösszeg, saját tőke 

A Bookline.hu Nyrt. mérlegfőösszege 2010. június 30-án 1.975 millió forint volt, amely 55 millió forinttal 
(+2,9%) magasabb az egy évvel korábbinál.  

A befektetett eszközökön belül az immateriális javak értéke 16,5 millió forinttal (-4,8%) alacsonyabb az 
előző évinél, míg a tárgyi eszközök értéke több mint 2 millió forinttal, 1,4%-kal csökkent egy év alatt. 

A befektetett pénzügyi eszközökön belül a tartós részesedés kapcsolt vállalkozásban 10 millió forinttal 
növekedett. A változás oka, hogy a Bookline.hu Nyrt. a magyar nyelvű digitális tartalmak szervezésére, és 
koordinálására a Líra és Lant Zrt.-vel közös leányvállalatot hozott létre E-Könyv Magyarország Kft. néven. 

A forgóeszközökön belül a készletek nagysága nem változott számottevően, a több mint 97 millió forintos 
állománya 2,9%-kal alacsonyabb az egy évvel korábbinál.  

A vevőkövetelések volumene 68 millió forint volt, ami 16,8%-kal kevesebb, mint egy évvel korábban, míg az 
egyéb követelések összege 15 millió forinttal, 2,6%-kal növekedett az előző évhez képest. 

A Társaság pénzeszközeinek értéke a félév végén 102 millió forint volt, amely 56 millió forinttal, 122%-kal 
magasabb, mint 2009. június 30-án. 

A forrásokon belül a kötelezettségek értéke 564 millió forint volt, ami 59 millió forinttal, 9,5%-kal kevesebb 
az egy évvel korábbihoz képest. A hosszú lejáratú kötelezettségeken belül a kapott kölcsönök értéke 8 millió 
forinttal, 46,5%-kal csökkent. 

A rövid lejáratú kötelezettségeken belül a rövid lejáratú kölcsön értéke 1, 2 millió forinttal, 31,3%-kal 
emelkedett. A rövid lejáratú hitelállomány 229 millió forint, mely a számlavezető bank fele fennálló 
folyószámlahitel összegét mutatja. A rövid lejáratú kötelezettségen belül a legnagyobb arányt a szállítókkal 
szembeni kötelezettségek képviselik, melyek 289 millió forintos értéke az elmúlt évhez képest 32%-os 
csökkenést jelent. 

Az egyéb rövid lejáratú kötelezettségek értéke 31 millió forint volt, amely jelentősen 117 millió forinttal, 
78,8%-kal csökkent az egy évvel korábbihoz képest. 

 A Bookline.hu Nyrt. saját tőkéje 1.189 millió forintot tett ki2010. június 30-án, amely 2,6%-kal magasabb, 
mint 2009. június 30-án.  

4. Mérlegzárást követő fontosabb események 

A Társaság budapesti, Múzeum körúti boltjában kávézó helyiség kialakítása kerül sor, melyet Line Cafe 
néven vezetünk be, ez év augusztusában.  Az üzlethelyiség galériáján található kávézó, egyúttal a Bookline 
által forgalmazott Neszpresszó kávéfőző gépek, valamint a Vince kiadó Taschen sorozatának bemutató 
terme is lesz. 

A Társaságnál megkezdődött a Google AdWords API alkalmazás bevezetéséhez szükséges programozói 
feladatok kialakítása, valamint az átfogó karácsonyi kampány előkészítése. 

2010 júliusától honlapunkra látogatóink minden tranzakciót – vásárlás, véleményezés, előjegyzés, értékelés 
megoszthatnak ismerőseikkel saját iwiw üzenő falukon, amely fejlesztést a szükséges Facebook interface 
kifejlesztése követ majd. 

A hazai e-kereskedelemben elsőként a Bookline webáruház teremtette meg annak a lehetőségét, hogy 
üzleti partnerei saját arculattal rendelkező webshopokat hozzanak létre. A már működő – Douglas, TV2, 
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Ullpius és UNICEF- webshopokon kívül az Adidas webshopra a szerződéskötés megtörtént, tervezett indulás 
augusztusban várható.  

5.  Nyilatkozat 

A Bookline.hu Nyrt. vezetősége ezen beszámolóját a magyar számviteli előírások szerinti, nem auditált 
pénzügyi jelentés alapján, legjobb tudása szerint készítette el.  

A féléves jelentés valós és megbízható képet ad a Társaság eszközeiről, kötelezettségeiről, pénzügyi 
helyzetéről, valamint 2010. első félévi eredményéről, és nem hallgat el olyan tényt, ami a Társaság 
helyzetének megítélése szempontjából a Társaság legjobb tudomása szerint jelentőséggel bír. 

 

Budapest, 2010. augusztus 12. 

 

 

Starcz Ákos 

Vezérigazgató 

 



 
Társaság neve: Bookline.hu Internetes Kereskedelmi Nyrt. 
Székhelye: 1097 Budapest, Ecseri út 14-16. 
Cégjegyzékszám: 01-10-044841 
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A Bookline.hu Nyrt. mérlegének főbb sorai 

 Adatok ezer Ft-ban, MSZSZ szerint, nem auditált 

Sor-

szám
Megnevezés

Előző év

2009.06.30

Tárgy év

2010.06.30

Változás Változás

Y/Y

01. A. Befektetett eszközök (02.+10.+18. sor) 497 186 488 595 -8 591 -1,7%
02.   I. IMMATERIÁLIS JAVAK (03.-09. sorok) 346 289 329 815 -16 474 -4,8%
03.      1.Alapítás-átszerv. Aktívált értéke -
04.      2.Kísérleti fejlesztés aktívált értéke -
05.      3.Vagyoni értékű jogok 11 301 12 662 1 361 12,0%
06.      4.Szellemi termékek 334 988 317 153 -17 835 -5,3%
07.      5.Üzleti vagy cégérték -
08.      6.Immateriális javakra adott előlegek -
09.      7.Immateriális javak értékhelyesbítése -
10.  II. TÁRGYI ESZKÖZÖK (11.-17. sorok) 150 897 148 780 -2 117 -1,4%
11.      1.Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok 26 267 23 780 -2 487 -9,5%
12.      2.Műszaki berendezések, gépek, járművek 46 266 37 221 -9 045 -19,5%
13.      3.Egyéb berendezések, felszerelések, járművek 31 260 24 779 -6 481 -20,7%
14.      4.Tenyészállatok -
15.      5.Beruházások, felújítások 47 104 63 000 15 896 33,7%
16.      6.Beruházásokra adott előlegek -
17.      7.Tárgyi eszközök értékhelyesbítése -
18. III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK (19.-25. sorok) 0 10 000 10 000 -
19.      1.Tartós részesedés kapcsolt vállalkozásban 0 10 000 10 000 -
20.      2.Tartósan adott kölcsön kapcsolt vállalkozásban -
21.      3.Egyéb tartós részesedés -
22.      4.Tartósan adott kölcsön egyéb rész. viszonyban álló vállalk-ban -
23.      5.Egyéb tartósan adott kölcsön -
24.      6.Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapír -
25.      7.Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése -

25/1     8.Befektetett pénzügyi eszközök értékelési különbözete -
26. B. Forgóeszközök (27.+34.+40.+45. sor) 1 372 890 1 410 171 37 281 2,7%
27.   I. KÉSZLETEK (28.-33. sor) 99 907 97 051 -2 856 -2,9%
28.      1.Anyagok -
29.      2.Befejezetlen termelés és félkész termékek -
30.      3.Növendék, hízó és egyéb állatok -
31.      4.Késztermékek -
32.      5.Áruk 99 907 97 051 -2 856 -2,9%
33.      6.Készletekre adott előlegek -
34.  II. KÖVETELÉSEK (35.-39.sor) 1 226 987 1 210 959 -16 028 -1,3%
35.      1.Követelések áruszállításból és szolgáltatásokból (vevők) 81 287 67 634 -13 653 -16,8%
36.      2.Követelések kapcsolt vállalkozással szemben 563 981 546 219 -17 762 -3,1%
37.      3.Követelések egyéb részes.viszonyban levő vállal-al szemben -
38.      4.Váltókövetelések -
39.      5.Egyéb követelések 581 719 597 106 15 387 2,6%

39/1     6.Követelések értékelési különbözete -
39/2     7.Származékos ügyletek pozitív értékelési különbözete -

40. III. ÉRTÉKPAPÍROK (41.-44. sor) -
41.      1.Részesedés kapcsolt vállalkozásban -
42.      2.Egyéb részesedés -
43.      3.Saját részvények, saját üzletrészek -
44.     4.Forgatási célú hitelviszonyt megtest. értékpapírok -

44/1    5. Értékpapírok értékelési különbözete -
45.  IV. PÉNZESZKÖZÖK (46.-47. sor) 45 996 102 161 56 165 122,1%
46.      1.Pénztár, csekkek 17 644 18 807 1 163 6,6%
47.      2.Bankbetétek 28 352 83 354 55 002 194,0%
48. C. Aktív időbeli elhatárolások (49.-51. sor) 49 576 76 270 26 694 53,8%
49.      1.Bevételek aktív időbeli elhatárolása 47 225 65 148 17 923 38,0%
50.      2.Költségek, ráfordítások aktív időbeli elhatárolása 2 351 11 122 8 771 373,1%
51.      3.Halasztott ráfordítások -
52. ESZKÖZÖK (AKTÍVÁK) ÖSSZESEN  (01.+26.+48. sor) 1 919 652 1 975 036 55 384 2,9%
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 Adatok ezer Ft-ban, MSZSZ szerint, nem auditált 

Sor-

szám
Megnevezés

Előző év

2009.06.30

Tárgy év

2010.06.30

Változás Változás

Y/Y

53.   D. Saját tőke (54.+56.+57.+58.+59.+60.+61.sor) 1 158 867 1 188 906 30 039 2,6%
54.    I. JEGYZETT TŐKE 491 250 491 250 0 0,0%
55.       45.sorból:  a) visszavásárolt tulajdonosi részesedés névértéken -
56.   II. JEGYZETT, DE MÉG BE NEM FIZETETT TŐKE       (-) -
57.  III.TŐKETARTALÉK 1 438 073 1 438 073 0 0,0%
58.  IV. EREDMÉNYTARTALÉK -654 844 -663 664 -8 820 1,3%
59.   V. LEKÖTÖTT TARTALÉK -
60.  VI. ÉRTÉKELÉSI TARTALÉK -

60/1    1. Értékhelyesbítés értékelési tartaléka -
60/2    2. Valós értékelés értékelési tartaléka -

61. VII. MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY -115 612 -76 753 38 859 -33,6%
62.  E. Céltartalékok (63.-65. sorok) 0 12 000 12 000 -
63.      1. Céltartalék a várható kötelezettségekre 12 000 12 000 -
64.      2. Céltartalék a jövőbeni kötelezettségekre -
65.      3. Egyéb céltartalék -
66.  F. Kötelezettségek (67.+71.+80. sor) 623 040 564 014 -59 026 -9,5%
67.   I. HÁTRASOROLT KÖTELEZETTSÉGEK -
68.      1.Hátrasorolt kötelezettségek kapcsolt vállalkozással szemben -
69.      2.Hátrasorolt kötelezettségek egyéb részesed.visz-ban lévő váll.sz. -
70.      3.Hátrasorolt kötelezettségek egyéb gazdálkodóval szemben -
71.  II. HOSSZÚ LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK (58.-63. sorok) 16 558 8 862 -7 696 -46,5%
72.      1.Hosszú lejáratra kapott kölcsönök 16 558 8 862 -7 696 -46,5%
73.      2.Átváltoztatható kötvények -
74.      3.Tartozások kötvénykibocsátásból -
75.      4.Beruházási és fejlesztési hitelek -
76.      5.Egyéb hosszú lejáratú hitelek -
77.      6.Tartós kötelezettségek kapcsolt vállalkozással szemben -
78.      7.tartós kötelezettségek egyéb részesed.visz-ban lévő vállalk.szemb. -
79.      8.Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek -
80. III. RÖVID LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK (65.-70. sorok) 606 482 555 152 -51 330 -8,5%
81.      1.Rövid lejáratú kölcsönök 3 855 5 060 1 205 31,3%
82.              - ebből átváltoztatható kötvények -
83.      2.Rövid lejáratú hitelek 0 229 534 229 534 -
84.      3.Vevőtől kapott előlegek -
85.      4.Kötelezettségek áruszállításból és szolgáltatásból (szállítók) 426 162 289 164 -136 998 -32,1%
86.      5.Váltótartozások -
87.      6.Rövid lejárató köt. Kapcsolt vállalkozással szemben 28 350 -28 350 -100,0%
88.      7.Rövid lejáratú köt. Egyéb részesed. Visz-ban lévő váll-al sz. -
89.      8.Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek 148 115 31 394 -116 721 -78,8%

89/1      9.Kötelezettségek értékelési különbözete -
89/2    10.Származékos ügyletek negatív értékelési különbözete -

90. G. Passzív időbeli elhatárolások 137 745 210 116 72 371 52,5%
91.      1.Bevételek passzív időbeli elhatárolása -
92.      2.Költségek, ráfordítások passzív időbeli elhatárolása 137 745 210 116 72 371 52,5%
93.      3.Halasztott bevételek -
94. FORRÁSOK (PASSZÍVÁK) ÖSSZESEN (53.+62.+66.+90. sor) 1 919 652 1 975 036 55 384 2,9%  
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A Bookline.hu Nyrt. eredmény-kimutatásának főbb sorai 

 Adatok ezer Ft-ban, MSZSZ szerint, nem auditált 
 

Sor-

szám
Megnevezés

Előző év

2009.06.30

Tárgy év

2010.06.30

Változás Változás

Y/Y

01.    Belföldi értékesítés nettó árbevétele 1 506 027 1 582 208 76 181 5,1%
02.    Export értékesítés nettó árbevétele 114 921 139 359 24 438 21,3%

I. Értékesítés nettó árbevétele (01.+02.) 1 620 948 1 721 567 100 619 6,2%
03.    Saját előállítású eszközök aktivált értéke -
04.    Saját termelésű készletek állományváltozása -
 II. Aktivált saját teljesítmények értéke (03.±04.) 0 0 0 -
III. Egyéb bevételek 924 410 -514 -55,6%

    - ebből visszaírt értékvesztés -
05.    Anyagköltség 30 211 34 472 4 261 14,1%
06.    Igénybe vett anyagjellegű szolgáltatások értéke 242 754 303 207 60 453 24,9%
07.    Egyéb szolgáltatások értéke 17 655 10 747 -6 908 -39,1%
08.    Eladott áruk beszerzési értéke 1 159 885 1 181 344 21 459 1,9%
09.    Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke 383 124 -259 -67,6%
IV. Anyagjellegű ráfordítások (05.+06.+07.+08.+09.) 1 450 888 1 529 894 79 006 5,4%
10.    Bérköltség 146 655 138 495 -8 160 -5,6%
11.    Személyi jellegű egyéb kifizetések 10 558 6 053 -4 505 -42,7%
12.    Bérjárulékok 52 155 41 666 -10 489 -20,1%
V. Személyi jellegű ráfordítások (10.+11.+12.) 209 368 186 214 -23 154 -11,1%

VI. Értékcsökkenési leírás 66 864 72 323 5 459 8,2%
 VII. Egyéb ráfordítások 11 815 12 987 1 172 9,9%

    - ebből értékvesztés -
A. ÜZEMI ( ÜZLETI) TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE (I.+II.±III.-IV.-V.-VI.-VII.) -117 063 -79 441 37 622 32,1%

13.    Kapott (járó) osztalék és részesedés -
    - ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott -

14.    Részesedések értékesítésének árfolyamnyeresége -
    - ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott -

15.    Befektett pénzügyi eszközök kamatai, árfolyamnyeresége -
    - ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott -

16.    Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek 11 978 10 514 -1 464 -12,2%
   - ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott 0 -

17.    Pénzügyi műveletek egyéb bevételei 3 768 3 967 199 5,3%
   - ebből értékelési különbözet -

VIII. Pénzügyi műveletek bevételei (13.+14.+15.+16.+17.) 15 746 14 481 -1 265 -8,0%
18.    Befektetett pénzügyi eszközök árfolyamvesztesége -

    - ebből: kapcsolt vállalkozásnak adott -
19.    Fizetendő kamatok és kamatjellegű ráfordítások 7 983 8 412 429 5,4%

    - ebből: kapcsolt vállalkozásnak adott -
20.    Részesedések, értékpapírok, bankbetétek értékvesztése -
21.    Pénzügyi műveletek egyéb ráfordításai 6 312 3 296 -3 016 -47,8%

   - ebből értékelési különbözet 0 -
IX. Pénzügyi műveletek ráfordításai (18.+19.+20.+21.) 14 295 11 708 -2 587 -18,1%
B. PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (VIII.-IX.) 1 451 2 773 1 322 91,1%
C. SZOKÁSOS VÁLLALKOZÁSI EREDMÉNY (±A.±B.) -115 612 -76 668 38 944 33,7%
X. Rendkívüli bevételek 0 -

XI. Rendkívüli ráfordítások 0 85 85 -
D. RENDKÍVÜLI EREDMÉNY (X.-XI.) 0 -85 -85 -
E. ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY (±C.+-D.) -115 612 -76 753 38 859 33,6%

XII. Adófizetési kötelezettség 0 0 0 -
F. ADÓZOTT EREDMÉNY (±E.-XII.) -115 612 -76 753 38 859 33,6%

22.    Eredménytartalék igénybevétele osztalékra, részesedésre -
23.    Fizetett (jóváhagyott) osztalék és részesedés -
G. MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY (±F.+22.-23.) -115 612 -76 753 38 859 33,6%  
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Tulajdonosi szerkezet (2010. június 30-án) 

Megnevezés Részvények száma (db) Tulajdoni hányad Szavazati arány 

Közép Európai Média és Kiadó Zrt. 4. 667. 270 95,0% 95,0% 

Egyéb intézményi és magán befektetők 245. 230 5,0% 5,0% 

Összesen 4. 912. 500 100,0% 100,0% 

 

Vezető állású tisztségviselők, ügyvezetés 

Jelleg
1
 Név Beosztás 

Megbízás  
kezdete 

Megbízás 
vége/ 

megszűnése 

Saját részvény 
tulajdon, db 

IT Starcz Ákos az Igazgatóság elnöke, vezérigazgató 2010.03.03 2011.04.04 - 

IT Lendvai Beáta az Igazgatóság tagja 2008.04.30 2011.04.04 - 

IT Barabás Csaba Heinz az Igazgatóság tagja 2010.03.03 határozatlan - 

IT Dr. Nemeslaki András az Igazgatóság tagja 2010.03.03 határozatlan - 

FB/AB Bagdi Szilvia az FB/AB elnöke 2009.02.26 2011.04.04 - 

FB/AB Földvári Gábor az FB/AB tagja 2006.12.28 2011.04.04 1 

FB/AB Velkey Balázs Ferenc az FB/AB tagja 2006.12.28 2011.04.04 - 

SP Fináczy Eszter Ügyfélkapcsolati Igazgató 2009.06.01 határozatlan - 

SP Kádár Tibor Gazdasági Igazgató 2009.09.01 határozatlan - 

SP Tóth Anikó Kereskedelmi Igazgató 2005.12.10 határozatlan - 

SP Sándor Gabriella Marketing Igazgató 2009.10.15 határozatlan - 

SP Szencz Balázs Informatikai igazgató 2009.06.01 határozatlan - 

SP Szűcs Péter Logisztikai Igazgató 2007.08.13 határozatlan - 

Saját részvény tulajdon (db) Ö S S Z E S E N:  1 
1
 Stratégiai pozícióban lévő alkalmazott (SP), Igazgatósági tag (IT), FB tag (FB), Igazgatótanács tag (ITT) 

 

 

 


